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Os alunos marcados em verde foram os que substituíram os que desistiram. Foram 12 alunos 

Nº CANDIDATO DEMANDA 
SOCIAL 

DOC. 
IDENT. 

CPF TELEFONE E-MAIL 

1 Adailton José Arouche de Lima NÃO 7115491 48266368291 (91)991417396 arouchejose@gmail.com 

2 Adria Priscila Alves de Sousa SIM 5160867 93628072204 (94) 991308673 adriapriscila@hotmail.com 

3 Alana da Rocha Guimarães NÃO 6193506 01332691242 (91)981582732 alanaguimaraes0910@gmail.com 

4 Alex William Cunha de Sena NÃO 6643285 01740936248  (91)982319654 alex.sena13@hotmail.com 

5 Amanda Sheylla Dantas de Meneses NÃO 3965694 71702849287 (91) 984005722 mandamene@yahoo.com.br 

6 Ana Catarina Matos de Oliveira NÃO 2396119 38053241204 (91) 982718085 anacatarinabio@yahoo.com.br 

7 Ana Cláudia Gadelha da Silva NÃO 5461802 89028111200 (91) 992060811 anagadelha2010@hotmail.com 

8 Antonia Jamiles dos Santos Fortaleza NÃO 6207459 01553041275 (91) 991949281 jamiles.jl@gmail.com 

9 Antonia Silva de Figueiredo NÃO 2253267 42846811253 (91) 984828124 brasilingles@hotmail.com 

10 Beatriz Pereira de Souza NÃO 4831944 00264475259 (94)33211930 beatriz07desouza03@gmail.com 

11 Carlos Aldik Rodrigues de Oliveira NÃO 6012107 00034701214 (91)982402864 dickcasanovabanda@gmail.com 

12 Claudine Góis dos Reis SIM 5536219 01780928270 (91) 982544309 claudinegois.11@gmail.com 

13 Clebson Baia Ferreira SIM 4684121 82405344220 (91) 992381595 cleberbua@yahoo.com.br 

14 Deyglyson Luan de Oliveira Ferreira SIM 6047436 01348326204 (91) 932999542 luan.ferreira914@gmail.com 

15 Eduardo Pontes de Azevedo NÃO 1965223 37116452249 (91) 981902307 eduardoazevedo26@yahoo. com.br 

16 Eulaila Cristina da Silva Souza NÃO 6344284 01368816290 (91)981348808 eulailacristina@hotmail.com 



17 Glauber Claudio Soriense NÃO 6642228 01858113296 (91)985329223 glaubersouriense69@gmail.com 

18 Herculos Reis de Souza SIM 3584488 68512767200 (91) 991242623 herculosouza@bol.com.br 

19 Idalina Epifane Cruz NÃO 5827241 00417004222 (91)992307259 idalinaepifane@hotmail.com 

20 Jeilan Cleiton Ferreira da Silva NÃO 4128376 72097680259 (91) 982106559 nalrej@hotmail.com 

21 Jéssica Lorena Araújo de Oliveira SIM 6193945 00279923228 (91) 981239851 firstlorena@gmail.com 

22 Joaquim Marcelo Sarmento Borges NÃO 2318127 38042223234 (91) 999617055 sborges@gmail.com 

23 José Valterclei Costeira Pompeu NÃO 5907710 00042970245 (91) 991346282 valtercpompeu@hotmail.com 

24 Karla Rafaela Alves Costa NÃO 5761203 00439308240 (91) 34255303 k.rafaela_alves@hotmail.com 

25 Lauren Teles dos Santos NÃO 6360851 99480883287 (91) 991159267 laurenteles@hotmail.com 

26 Lívia Alencar Pacífico Tavares SIM 2236586 00449889319 (91) 981378160 liviaaptavares@gmail.com 

27 Lívia Regina Fernandes Souza SIM 7015117 01975782259 (91) 982254553 liiviinha2009@yahoo.com.br 

28 Lucilene Leite Monteiro NÃO 2735960 49037790259 (91) 992357694 lucileneandedmar@gmail.com 

29 Manoel Pedro Guedes Brito NÃO 5852839 96796502272 (91)991722897 mbmbrito1@gmail.com 

30 Marcelo Cleyton de Carvalho SIM 6694900 01247355250 (91) 992849266 mcleyton7@gmail.com 

31 Marciano Cabral dos Santos NÃO 5640220 97950580291 (91) 34451494 marcianocabral@hotmail.com 

32 Maria de Jesus Souza de Sousa NÃO 4096233 67991114287 (91) 991180327 souzam391@gmail.com 

33 Marlon Henrique do Amaral de Paula NÃO 3864149 79117660297 (91) 983435386 
(91) 32772889 

marlon0123456@yahoo.com.br 

34 Marluci Monteiro do Rosário NÃO 5218739 88589269272 (91) 34626372 marlucimont@yahoo.com.br 

35 Maurício José de Sousa Ribeiro NÃO 5340703 99647168268 (91) 988968930 mauricio.jsribeiro@yahoo. com.br 

36 Muriel Brasil Silva NÃO 6642263 01533963266 (91) 982106060 muriel.brasil77@gmail.com 

37 Natália dos Santos Albuquerque NÃO 5954943 00981803202 (91) 982382768 natyufpa@hotmail.com 

38 Nazaro Lima de Melo NÃO 3681763 71004980230 (91) 984901468 
(91) 991820391 

lima.nazario79@gmail.com 

39 Paula Taynan Freitas da Silva SIM 5894943 01052139264 (91)982540643 paulataynan21@hotmail.com 

40 Patrícia Pereira Gomes NÃO 5475198 97315370234 (91) 982167688 patriciapgomes74@gmail.com 

41 Raquel Benassuli Pinheiro  SIM 5682100 95082980220 (91) 32983203 
(91) 983867504 

raquel.benassuli@gmail.com 



42 Remison Thiago Oliveira Ramos SIM 5751429 96782200244 (91) 998158492 remisonramos@gmail.com 

43 Robson Sousa Araújo NÃO 5909501 00067791239 (91)984844321 robson-s.a@hotmail.com 

44 Sandreson Marcelo Pereira da Silva SIM 4295032 86083066204 (91) 988044991 sancine13@hotmail.com 

45 Simíramis Duque de França NÃO 1592742 89136632368 (91) 989380593 simiramisduque@bol.com.br 

46 Taís Oliveira Monteiro SIM 5317963 02827027259 (91) 999176349 taiismonteiro@hotmail.com 

47 Thalita de Cássia Silva de Oliveira NÃO 5045859 85738689291 (91) 987658331 thalita200286@hotmail.com 

48 Tassia Ellen Mendes Lopes NÃO 5647647 02440124230 (91)984879119 tassia_x3@hotmail.com 

49 Vanderson Manoel Pantoja Corrêa SIM 6415607 00528309269 (91) 980387756 vandersonpantoja@hotmail.com 

50 Verônica da Silva Duarte NÃO 6674534 02546216279 (91) 980301542 vero.duarte@outlook.com 
 


